£et)ne, SiêtïjumSgefci). IH. 6

i n t e r r e g n u m  eínge tre ten  tu a r ,  u n te r  S e g ü n f t íg u n g  bež  ^ e r jo g ž  
Є о п г а Ь  »on  D e t ž 1) im  S .  1 4 4 1  g ro fjen  б ф а Ь е п  p ;  п ш п еп Ш ф  
to a ren  bíe S r e ž ía u e r  fdjtoer b e b rä n g t u n b  ^ е і т д е |и ф 1 2).

nomine excommnnicamus omnemque locum , ad quem dicti dominus d u x , arm i
geri, satellites et vasalli peruenerint et in  quibus larem  seu habitationem  habuerint 
et quamdiu inibi moram traxerin t, ciuitate W ratislauiensi dun taxat excepta, 
opidum autem Cosil, ad quod dieta depredata, rapta , spo liata , occupata deducta 
fuerint et conseruata, tamdiu ecclesiastico in h iis scriptis subiicim us interdicto, 
quousque dieta depredata, rap ta , spoliata et occupata p lenarie  fuerin t restituía 
et de dampnis datis ąc manifestis offensis fuerit satisfactum et per nos in  eisdem 
locis relaxatum. Mandamus vobis dominis supradictis modo et form a premissis, 
quatenus prefatos dominum ducem, arm ígeros, satellites et clientulos predictos 
excommunicatos singulis diebus dominicis et festiuis in vestris e t cuiuslibet 
vestrum ecclesiis publice nunccietis, nec non interdictum  ecclesiasticum , v t pre- 
m ittitu r, latum seruetis et ab, aliis vicinis vestris inu io lab ilite r se ruari faciatis, 
post ipsorum vero de loco recessum, preterquam  in  opido Cosil, d iu ina officia 
more solito resumentes. Mandamus nicliilominus vobis dominis archipresbyteris 
omnibus et singulis supradictis, qui presentibus fueritis requ isiti seu fuerit re
quisitas, quatenus presentem nostrum prooessum ac ipsius effectum sub vestris 
patentibus correntibus literis, sigillis vestris sig illa tis , de socio ad socium diri- 
gatis, intimetis et notifìcetis, vt ipse noster processus execucioni debite deman- 
detur iuxta ipsius continenciam et tenorem. D atum  "W ratislauie die xxj mensis 
Nouembris anno domini millesimo ccccxxxiijo nostro sub sigillo. L iterám  red- 
datis sigillatam, diem execucionis ad eandem consignandam.

Urfunbe auf papier. Offenbar eine дІеіф$еШдс §Ibfc¡)ríft oí)ue ©tegeí. 5íuf 
ber ffiüíffctíc fteíjt oben: Processus contra inuasores ecclesie oon дІеіф$сШдег §anb.

1) Sffian feí;e bte unmittelbar^ uorfjer m ítgetljeilte  U rfunbe S B tj^of ( S o n r a b ’é 
oon 33reêlau 0om 21 . ЭДооетЬег 1433 .

2) 2Ше bte роїпіїфсп fßrälaten unb ¿Barone gegen bie ¿Breslauer gejmnt toaren, 
betoetft folgenbeö ©фгеіЬеп berfelben an bte böt)mtfd)e Ш fterfфaft: Magnificis, 
spectabilibus, generosis, nobilibus et famosis dominis Ylrico de ßosem berg, Mein- 
hardo de Hradzecz supremo burggravio Pragensi, H alshoni de Sternberg, Botcz- 
koni de Podiebradi, Heincze de Burcgsoen, Janissio  de Colow rath, Johanni de 
Paly  ac consulatui antique et nove civitatum P ragensium , ceterisque baronibus, 
nobilibus et clientibus ac civitatibus regni Bohemie, amicis nostris favorosis, post 
prom ptam  serviciorum recommendacionem et continue complacencie puritatem. 
Magnifici, spectabiles, generosi, nobiles et famosi dom ini, am ici nostri favorosi. 
L iteras vestras in nostri medium nudius quartus oblatas g ra te  recepim us, quarum 
enectu cupitis, vt desisteremus dampnifìcare W ratislau ienses, subiungentes, quod 
ab antiquo ad regni Bohemie spectant cor où am , et si in  aliquo cuipiam  forent 
obnoxii, haberetis de ipsis potestatem ad iustum  et equum ipsos exhibendum etc. 
Dommi et amici amantissimi, liquet dileccionibus vestris, regnum  Polonie cum 
me ito regno Bohemie semper in  votiva amicicie vixisse in teg rita te , quem ad 
moduin m  presenciarum aliud regno Polonie non superest, n isi v t cum ipso regno